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Narodowa piłkarska drużyna Holandii wybrała Kraków na treningowe centrum pobytowe podczas EURO 2012.
Ujmując rzecz bardziej precyzyjnie: Królewska Holenderska Federacja Piłkarska (KNVB) wybrała krakowski
Sheraton - wyboru dokonano po szczegółowych konsultacjach z OAD Reisen, czyli oficjalnym partnerem
Federacji do spraw podróży.

Hotel usytuowany jest na obrzeżach ścisłego centrum Krakowa, opodal nadbrzeża Wisły.
Sesje treningowe Pomarańczowi rozegrają na będącym siedzibą Wisły Kraków stadionie
im. Henryka Reymana. Chociaż obiekt ten powstał w 1953r., w ostatnich latach przeszedł
gruntowną przebudowę i obecnie rozgrywane na nim mecze oglądać może 33,5 tys.
widzów.

Bert van Marwijk, trener Holendrów, jest zadowolony z wyboru: “Bardzo cieszę się, że
zagwarantowaliśmy sobie pobyt w tej bazie. Kraków zrobił na mnie wrażenie wspaniałego i niezwykle
gościnnego miejsca. To piękne miasto i mam nadzieję, że będziemy mogli przebywać w nim przez
dłuższy czas.” Trener drużyny narodowej jest również zadowolony z wybranego ośrodka treningowego
i hotelu „Zupełnie nowy stadion Wisły Kraków odpowiada naszym potrzebom treningowym. A w
Hotelu Sheraton, zlokalizowanym nieopodal stadionu, natychmiast poczułem się jak w domu. To
naprawdę bardzo ważne. W końcu w lecie hotel ten stanie się naszym domem na dobre kilka
tygodni”.

Opinie Van Marwijka potwierdza prezes spółki Professional Football Bert van Oostveen: “Juz jakiś czas
temu przyjął się u nas dobry zwyczaj wyszukiwania odpowiedniego hotelu i ośrodka treningowego z
dużym wyprzedzeniem. Praktyka ta pomogła nam ponownie zabezpieczyć sobie preferowaną przez
nas bazę.”

“Cieszę się, że narodowa drużyna Holandii wybrała Kraków jako swoje centrum pobytowe na EURO
2012” powiedział Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski. “Jestem pewien, że naszych gości
usatysfakcjonuje pobyt w Krakowie i przygotowane dla nich zaplecze. Mam również nadzieję, że
holenderscy kibice podążający za Pomarańczowymi również odwiedzą Kraków. Do zobaczenia w
Krakowie, mieście polskich królów!”.

Prezes Wisły Bogdan Basałaj z przyjemnością przyjmie Pomarańczowych: “Jesteśmy bardzo
zadowoleni i zaszczyceni, że jedna z najlepszych na świecie drużyn narodowych będzie trenowała na
doskonale przygotowanym stadionie Wisły Kraków. Myślę, że pobyt Holenderskiej drużyny w Krakowie
będzie fantastyczną promocją dla miasta i stadionu im. Henryka Reymana. Poza tym, jestem
przekonany, że wszyscy holenderscy zawodnicy, trenerzy i kibice będą w pełni usatysfakcjonowani
dokonanym wyborem.”

Dyrektor Generalny krakowskiego Sheratona Stijn Oyen, chociaż sam kibicuje Belgii, również cieszy
się z wizyty delegacji holenderskiej: “Cały zespół krakowskiego Sheratona z radością i ekscytacją
podejmie narodową drużynę holenderską podczas EURO 2012 w hotelu, który na czas turnieju stanie



się ich drugim domem. Jesteśmy w kontakcie z przedstawicielami drużyny, tak, aby móc w pełni
zaspokoić potrzeby zespołu, który dzięki temu będzie grał wydajnie i relaksował się w naszym hotelu.
W przeszłości gościliśmy już inne drużyny narodowe. Dlatego jestem pewien, że dzięki doświadczeniu
naszego personelu holenderscy gracze i towarzyszący im zespół będą miło wspominać pobyt w
naszym hotelu.”

Finalne losowanie w Kijowie 2 grudnia rozstrzygnie, czy Pomarańczowi rozegrają swoje mecze
podczas EURO 2012 w Polsce, czy na Ukrainie. W Kijowie Hiszpanie - obecni mistrzowie Europy - i
Holendrzy, którzy staną na czele swojej grupy w związku z wynikiem osiągniętym w rankingu drużyn
Narodowych UEFA – zostaną przydzieleni do grupy B (Charków, Ukraina) lub grupy C (Gdańsk, Polska).
Nawet, jeżeli drużyna holenderska znajdzie się w grupie grającej na Ukrainie, Kraków wciąż
pozostanie ich centrum pobytowym.


